

Tømr ApS
Søndre Viaduktvej 17, 4600 Køge

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 42 20 05 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2025.

Qendrim Bytici
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømr ApS Søndre Viaduktvej 17 4600 Køge
	Hjemmeside: www.tomr.dk
	CVR-nr.: 42 20 05 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Qendrim Bytici, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bytyqi Administration & Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.716.540 kr. mod 5.285.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791.221 kr. mod 640.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	4.716.540	5.285.331
1 Personaleomkostninger	-3.592.182	-4.396.817
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-63.691</u>	<u>-30.733</u>
Driftsresultat	1.060.667	857.781
Andre finansielle indtægter	23.154	14.679
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-199</u>	<u>-23.243</u>
Resultat før skat	1.083.622	849.217
3 Skat af årets resultat	<u>-292.401</u>	<u>-208.968</u>
Årets resultat	<u>791.221</u>	<u>640.249</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	<u>791.221</u>	<u>40.249</u>
Disponeret i alt	<u>791.221</u>	<u>640.249</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	210.000
5 Produktionsanlæg og maskiner	<u>290.476</u>	<u>240.267</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.476</u>	<u>450.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.476</u>	<u>450.267</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>131.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>131.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.175	2.180.739
Igangværende arbejder for fremmed regning	380.664	395.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.273.011	15.104
Andre tilgodehavender	563.236	353.258
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.705</u>	<u>38.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.322.791</u>	<u>2.983.081</u>
Likvide beholdninger	<u>1.003.010</u>	<u>419.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.325.801</u>	<u>3.534.059</u>
Aktiver i alt	<u>3.616.277</u>	<u>3.984.326</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.321.136	529.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.361.136</u>	<u>1.169.915</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>128.857</u>	<u>95.044</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.857</u>	<u>95.044</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.588.008	1.577.127
Selskabsskat	528.088	269.500
Anden gæld	<u>10.188</u>	<u>872.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.126.284</u>	<u>2.719.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.126.284</u>	<u>2.719.367</u>
Passiver i alt	<u>3.616.277</u>	<u>3.984.326</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	529.915	600.000	1.169.915
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	791.221	0	791.221
	<u>40.000</u>	<u>1.321.136</u>	<u>0</u>	<u>1.361.136</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.412.271	4.238.263
Pensioner	103.059	95.108
Andre omkostninger til social sikring	19.800	29.326
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.052</u>	<u>34.120</u>
	<u>3.592.182</u>	<u>4.396.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>199</u>	<u>23.243</u>
	<u>199</u>	<u>23.243</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	258.588	247.874
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.813</u>	<u>-38.906</u>
	<u>292.401</u>	<u>208.968</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	210.000	0
Tilgang i årets løb	0	210.000
Afgang i årets løb	<u>-210.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>210.000</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2024	271.000	0
Tilgang i årets løb	<u>113.900</u>	<u>271.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>384.900</u>	<u>271.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-30.733	0
Årets afskrivninger	<u>-63.691</u>	<u>-30.733</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-94.424</u>	<u>-30.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>290.476</u>	<u>240.267</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bytyqi Administration & Holding ApS, CVR-nr. 44986256, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.